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Velkommen til informasjonsmøte om The 
AgriFoodTech AI Initiative tirsdag 8. april kl. 
10.00-11.15! 

Vi inviterer til informasjonsmøte om 
The AgriFoodTech AI Initiative, en satsing fra NCE 
Heidner Biocluster og Klosser Innovasjon, som er 
rettet mot å utvikle og styrke kompetansen innen 
kunstig intelligens (AI) for effektiv implementering 
og utnyttelse av AI-teknologi i AgriFoodTech-
virksomheter. 

Flere virksomheter har støtt på utfordringer knyttet 
til implementering og bruk av AI-løsninger. Dette er 
utfordringer som kan ha betydelige konsekvenser 
for virksomhetenes utvikling og suksess.

Med vår tids teknologiske akselerasjon innen AI     
er det avgjørende å være godt forberedt og ha    
tilstrekkelig kunnskap og kompetanse på området 
for å henge med. 

Ved å styrke AI-kompetansen blant kan vi forbedre 
effektivitet, bærekraft og innovasjon.

THE AGRIFOODTECH AI INITIATIVE 
Tirsdag 8. april kl. 10.00-11.15

Har du spørsmål? Kontakt programansvarlig Anja Løkken Stokke, prosjektleder digitalisering på 476 23 020 eller anja@klosser.no 

Dette vil blant annet hjelpe oss med å møte     
økende matbehov, sikre matberedskap og håndtere 
utfordringer knyttet til klimaendringer og ressurs-
knapphet. 

NCE Heidner Biocluster og Klosser Innovasjon bygger 
videre på samarbeidet med ledende aktører innen AI  
i Norge, og tilbyr for andre år på rad, et 
skreddersydd program med fokus på anvendt 
teknologibruk, utvikling og optimal utnyttelse av AI-
potensialet på tvers av organisasjonen. 

Agenda

• Bakgrunn og formål med The AgriFoodTech AI
Initiative

• Innhold og struktur i initiativet
• Hvordan programmet kan tilpasses ulike

virksomheter (både de som er langt framme på
AI, og de som er i startgropen)

• Veien videre for deltakelse og engasjement

Arrangementet holdes digitalt, er gratis og åpent 
for virksomheter som er interessert i å utvikle seg 
innen AI.

Nemonoor er en av hovedleverandørene inn i NCE Heidner Bioclusters 
satsing The AgriFoodTech AI Initiative. 

Den europeiske innovasjonshuben for digitalisering (EDIH), Nemonoor, 
tilbyr en dynamisk nettverks- og økosystemtjeneste spesialtilpasset norske 
SMB-er som er ivrige etter å omfavne digitalisering og kunstig intelligens. 
Ved å koble SMB-er med et bredt spekter av digitaleksperter, 

banebrytende forskningsinstitusjoner og innovative oppstartsbedrifter, legger Nemonoor til rette for 
kunnskapsutveksling, fremmer samarbeidsprosjekter og gir tilgang til toppmoderne AI-teknologier. Denne 
tjenesten sikter mot å akselerere den digitale transformasjonen, øke konkurranseevnen og låse opp nye 
vekstmuligheter for norske SMB-er i den digitale tidsalderen.




